PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
ESTADO DO CEARA

PALÁCIO JOSE CORREIA LIMA
CNPJ: 12477337/0001-73

APROVADO
..)?( -Por (in idade
Lj Por aiori de Votos

REQUERIMENTO N.° 006/2017.

/\

co Rafael TavAes qWe.
PRESIpENn

EXCELENTÍSSIMOS SENHORES(A) VEREADORES(A) E DA
CÂMARA MUNICIPAL DE MISSÃO VELHA, ESTADO DO CEARA.

FRANCISCO RAFAEL TAVARES DE LUNA, Vereador com assento
nesta Casa Legislativa, na forma Regimental, vêm mui
respeitosamente ante o Plenário, REQUERER se digne enviar oficio ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal para solicitar providências quanto a
segurança de banhistas que frequentam o nosso ponto turístico mais
famoso, a cachoeira de Missão Velha(CE), haja vista que neste período
o número de populares tendem a aumentar naquela Area de lazer.

Por ser de grande alcance social e coletivo, contribuindo para a
segurança e o bem estar social que seja feita a necessária JUSTIÇA.

Nestes termos,
p. e espera aprovação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Missão Velha, Estado do
Ceará, Plenário Vereador Dioclécio Silva Lima, em, 08 de fevereiro de 2017.

/
Francisco\ fae a a‘s:ie Luna

Veleador

Rua Padre Cicero, s/n°. — Bairro Centro — Missão Velha — CE CEP 63200-000
Fone/Fax: (88) 3542-1116/ E-mail: camaramissaovelha@gmail.com

Site: www.missaovelha.ce.gov.br